关于举办山东社科论坛

—山东特色城镇化建设研讨会的预备通知

各市、有关企业、高校社科联，各省级社科界社团，有关高校、党校、社科院科研处（社科处、文科处）：

根据2013年省社科联工作要点和《2013年山东社科论坛方案》要求，拟于今年 9月下旬举办山东社科论坛—山东特色城镇化建设研讨会，现将有关要求通知如下：

一、研讨主题

山东特色城镇化建设

二、时间地点

1、时间：9月26日下午报到，9月27日-28日上午开会。

2、报到地点：山东大学中心校区邵逸夫科技馆。地址：济南市山大南路27号。
三、主办承办协办单位

主办：省委宣传部、省社科联、山东社科院、省委党校、大众报业集团、山东广播电视台。承办：山东大学。

四、与会人员

坚持以文与会原则，各系统各单位采取小型论坛、座谈会等形式，积极动员、推荐本系统本单位高水平的专家学者撰写论文，参加论坛。
还包括省内外特邀知名专家。

五、征文要求
1、紧扣主题。2、具有较强的思想性、创新性，有较高的学术价值，学风文风端正，学术规范严谨。3、一般应达到全国中文核心期刊或CSSCI来源期刊水平。4、未公开发表，8000字以内，符合编排格式（见附件）。

六、论坛形式

论坛将采取国内外知名专家作大会主题发言、沙龙互动、专家点评、自由发言、分组讨论与实际考察相结合的方式举行。

七、组织领导

为加强对论坛的组织领导，特成立论坛组委会，成员名单如下：

主  任：刘宝莅   省委宣传部副部长、省文明办主任

副主任：杨  瑛   省社科联党组书记、副主席
陈  炎   山东大学副校长、教授

成  员：周忠高   省社科联副主席、党组成员
祝丽华   山东广播电视台总编辑、高级记者

郑贵斌   山东社科院副院长、研究员

孙占元   省委党校副校长、教授

赵念民   大众报业集团党委常委、副总编、高级记者
孔繁轲   省委宣传部理论处处长

高  璞   省社科联副秘书长、学术部部长、高级编辑
魏  建   山东大学学术研究部部长、教授
八、有关要求

1、所有与会人员都要做好发言准备，原则上要求脱稿。

2、与会人员住宿费、往返交通费自理，由所在单位报销。

3、与会人员请于9月10日之前，将姓名、性别、单位、职务、职称、联系电话和手机号码，通过电子邮箱报山东大学学术研究部（并电话告知联系人），以便安排有关会务。

4、本次论坛既是一次学术交流会，也是一次研究水平展示会，年底将开展山东社科论坛十佳研讨会、山东社科论坛组织工作先进单位、先进个人、优秀论文评选并表彰奖励，各单位要高度重视，加强领导，协作配合，确保水平高、社会影响力大的专家学者按时到会。

九、联系方式

山东大学学术研究部联系人：刘后德

电话：0531（88364802）
邮箱：xkc@sdu.edu.cn

附：山东社科论坛—山东特色城镇化建设研讨会与会人员报名表

中共山东省委宣传部

山东省社会科学界联合会

山东社会科学院

中共山东省委党校

大众报业集团

山东广播电视台

山东大学

                         2013月2月25日

附件:

山东社科论坛—山东特色城镇化建设研讨会
研讨会与会人员报名表

	姓  名
	性别
	单  位
	职  务
	职 称
	电  话

PAGE
1